

Årsredovisning
för
Ballongkungen AB
556323-3435

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thorbjörn Olsson, Verkställande direktör
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Ballongkungen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av ballonger och tillbehör till återförsäljare främst hemmahörande i Norden. En viss andel av försäljningen skeppas till Mellaneuropa.

Vår marknadsposition är stark inom vårt segment och vi är den ledande och största renodlade ballong-grossisten i Norden.

Vårt marknadsfokus på Sverige, Norge, Danmark och Finland har under året stärkts och siktet är inställt på att arbeta vidare med ett erbjudande som är väl anpassat för våra huvudmarknader.

I början av 2024 deltog vi för andra gången på Toy Fair i Nürnberg, som är världens största leksaksmässa. Utställare från hela världen deltar och där vi återfinns i en hall specifikt för partyartiklar. Även våra ballongleverantörer ställer ut, vilket ger ett bra utrymme till kommunikation och utökat långsiktigt samarbete. En stor del av vår huvudsakliga kundgrupp besöker mässan, som är marknadsplatsen nummer ett inom vårt segment.

Våra ballonger kommer, som tidigare, från ledande leverantörer i Spanien, Italien och Turkiet. Ett faktum som ger fördelar, både till bra logistik och certifierade produkter. Tillbehören tas företrädesvis in från välkända leverantörskanaler i Kina.

Vår affärsidé innebär: Produkter av god kvalitet, snabba leveranser, hög kundservice till bra priser. Allt präglat av hög innovationskraft.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har upplevt att marknaden för partyrelaterade produkter, där ballonger ingår, stadigt har expanderat de senaste 10 - 15 åren. Tillväxten har varit stabil över tid med ett litet hack i kurvan under pandemin 2020. Vår marknad har med en underliggande stark efterfrågan och innovativa grepp på produkt- och tekniksidan vuxit stabilt. Under senare delen av 2022 vände trenden och efterfrågan sjönk. En osäkerhet smög sig in vilket skapade ett mer volatilt affärsklimat. Denna försvagning tilltog under 2024.

Omsättningen för året minskade med lite drygt 1.9 Mkr, motsvarande 8,7% till att landa på strax över 20 Mkr. Sedan toppåret 2022 har omsättningen sjunkit med nästan 11%.

Vid en granskning av utfallet för kunder och övriga branschkollegor i stort kan vi se att nedgången i många fall varit större. Vilket vi tolkar som att vi klarat oss bättre än marknaden som helhet.

Produktmarginalerna har dock stärkts trots svag efterfrågan och en fallande svensk krona. Höga räntor samt en valutapost har plågat oss vilket försämrar vårt resultat efter finansnetto. Rörelseresultatet är dock, trots försäljningstappet, i stort sett lika med föregående år.

Verksamhetsåret har präglats av en återhållande attityd till kostnader med tanke på marknadsförutsättningarna. Glädjande nog kan vi konstatera att lagerbindningen sänkts vilket bidragit positivt till kassaflödet.

Vi har fortsatt att utveckla vårt varumärke och arbetat med att ladda det med positiva värden som ska skapa lönsamhet och stabilitet på kort och lång sikt.

Här kan vi se att ett flertal produktlanseringar gjorts med bra utfall som följd.

Prognos kommande verksamhetsår

2025 har startat med ökad efterfrågan och ett allmänt piggare marknadsklimat. Vi upplever en positiv grundton hos både kunder och leverantörer.

Försäljningsutfallet för tertial ett har varit god och vi ser positivt på resterande delen av året. Vi står fast vid vår prognos att vända resultatet till vinst och att åter skapa tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 153	22 064	22 536	17 825
Resultat efter finansiella poster	-939	-536	1 666	2 024
Soliditet (%)	26	32	41	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 723 451	-5 282	2 838 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 282	5 282	0
Årets resultat				-548 696	-548 696
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 718 169	-548 696	2 289 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 718 168
årets förlust	-548 696
	2 169 472
disponeras så att i ny räkning överföres	2 169 472
	2 169 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 153 290	22 064 487
Övriga rörelseintäkter		0	3 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 153 290	22 068 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 836 655	-13 123 998
Övriga externa kostnader		-4 772 467	-4 773 975
Personalkostnader	2	-3 930 358	-4 563 581
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 762	-124 056
Summa rörelsekostnader		-20 675 242	-22 585 610
Rörelseresultat		-521 952	-517 411
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 150	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	3 515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426 250	-22 076
Summa finansiella poster		-416 744	-18 561
Resultat efter finansiella poster		-938 696	-535 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		390 000	551 000
Förändring av överavskrivningar		0	12 310
Summa bokslutsdispositioner		390 000	563 310
Resultat före skatt		-548 696	27 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 620
Årets resultat		-548 696	-5 282

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

56 417

77 660

Summa immateriella anläggningstillgångar

56 417

77 660

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

251 591

323 258

Summa materiella anläggningstillgångar

251 591

323 258

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

15 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

323 008

450 918

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 420 245

7 351 817

Summa varulager

6 420 245

7 351 817

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 241 566

944 251

Övriga fordringar

48 903

8 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

823 013

1 215 690

Summa kortfristiga fordringar

2 113 481

2 168 315

Kassa och bank

Kassa och bank

15 067

3 328

Summa kassa och bank

15 067

3 328

Summa omsättningstillgångar

8 548 794

9 523 460

SUMMA TILLGÅNGAR

8 871 802

9 974 378

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 718 168

2 723 451

Årets resultat

-548 696

-5 282

Summa fritt eget kapital

2 169 472

2 718 168

Summa eget kapital

2 289 472

2 838 168

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

390 000

Summa obeskattade reserver

0

390 000

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

1 837 356

1 763 667

Övriga skulder till kreditinstitut

0

166 667

Summa långfristiga skulder

1 837 356

1 930 334

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

666 666

250 000

Leverantörsskulder

2 417 686

2 601 442

Skatteskulder

57 966

320 516

Övriga skulder

1 079 840

1 194 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

522 816

449 106

Summa kortfristiga skulder

4 744 974

4 815 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 871 802

9 974 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner & Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 216	47 355
Inköp	0	58 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 216	106 216
Ingående avskrivningar	-28 556	-14 971
Årets avskrivningar	-21 243	-13 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 799	-28 556
Utgående redovisat värde	56 417	77 660

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	730 513	522 299
Inköp	42 852	208 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	773 365	730 513
Ingående avskrivningar	-407 255	-296 784
Årets avskrivningar	-114 519	-110 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-521 774	-407 255
Utgående redovisat värde	251 591	323 258

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	50 000
Utgående redovisat värde	15 000	50 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 666 666 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	166 667
	0	166 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	666 666	250 000
	666 666	250 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 200 000	2 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 837 356	1 763 667

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ballongkungen AB
Org.nr 556323-3435

10 (10)

Företagsinteckning	4 150 000	2 950 000
	4 150 000	2 950 000

Sundsvall 2025-06-23

Thorbjörn Olsson
Thorbjörn Olsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Ernst & Young Aktiebolag

Marie Lundin
Marie Lundin
Auktoriserad revisor


